Hugo,  dei  gratia  Roth.  archiepiscopus,  dilecto  filio  Rogero  Fonta- 

nell.  abbati  eiusque  successoribus  canonice  substituendis  imperpetul'm. 

Pontificalis  cura  nos  admonet  et  deuota  filiorum  nostrorum  compellit 

peticio  ut  ea  que   locis  religiosis  discreta  consideratione  contulimus 

nostre  auctoritatis  munimine  imperpetum  duratura  firmemus.  Hoc  si- 

quidem   pia    prouisioiie  aiitiquorum   patrum  coiisueuit   benignitas    ut 
bona  ecclesiastica    auctorum    suorum    memoriam   uiridi    obseruantia 

représentent  et  contra  prauorum  hominum  infestationes  ex  pontificali 

attestatione   robur    et  tuitionem    obstineant.    Ea    propter,   dilecte   in 

Domino  iili  Rogere,  Fontanell.  cenobii  abbas,  personam  tuam  religionis 

et  scientie  gratia  decoratam   paterno  alTectu  complectimur  et  gregem 

tibi  commissum  tanquam  deuotos  filiosdiligere  et  honorare  intendimus. 

Unde  bona  uestra  que  inpresentiarum,   Deo  auctore,  possidetis  uel  in 

futurum  modis  rationabilibus  poteritis  adipisci  sigilli  nostri  attestatione 

firmamus  et  sub  nostra  et  Roth.  ecclesie  protectione  suscipimus.  Inter 

que  ea  propriis  nominibus  exprimenda  duximus  que  nostri  pontificalis 

tempore  et  nostra  largitione  propria  accipere  meruistis.  Ecclesiam  igi- 
tur  beati  Sydonii  que  a  niultis  retroactis  temporibus  desolata  extiterat 

et   laicali    tyrannide    ex    praua    consuetudine   premebatur,  de    manu 

domini  ipsius  castri  ecclesiastica  censura  extraximus.  Quam,   commu- 

nicato  fratrum  et  filiorum  nostrorum  consilio,  ad  rel'ormandum  in  ea 
religionis  ecclesiastice  statum  tibi,  Rogere  abbas,  et  ecclesie  lue  cus- 
todiendam,   reformandam   et  iure   stabili   imperpetuum  possidendam 

concessimus,  statuentes  ut  beati  Sydonii  ecclesia  cum  pertinentiis  suis 

ad  soUicitudinem  et  dispositionem  tuam   pertineat,  saluo  in  omnibus 

iure  pontificali  vel  parrochiali.  Hec  autem  que  subnectimus  bona  sunt 

ipsius  ecclesie,  videlicet  :  décima  lotius  parrochie  tam   in  terris  quam 
in   hortis  et  in  molendinis,  et  décima  censuum  et  thelonei   et  unum 

molendinum    proprium    et  hortus    molendini   et  gardinum   proprium 

ipsius  domini  Mathei  ex  donatione   sua  monachis  in  elemosyna  con- 
cessum,    et    décima    furnorum    tam    inpresentiarum    existentium    in 

villa  Sancti  Svdonii  et  Osmunuille   quam  in    posterum   faciendorum,